
Produktový list

Model
KIT PROTECO Leader 4 - Pohon brány - Sada pro 2 křídla do 6m

Popis
KIT PROTECO Leader 4 - pohon pro 2 křídla brány do celkové délky brány 6m a hmotnosti 250kg obsahuje 2 pohony Leader (levý a pravý), držáky
motorů i pístů, rozběhový kondenzátor, řídící jednotku Q 80A s přijímačem dálkového ovládání, maják LUCE, fotobuňky RF 40, dálkový ovládač TX
Angie, venkovní box s napájecím transformátorem (obj. č.: 72004)

Obj. č.
72004

Technické parametry
PROTECO KIT LEADER 4

Sada pro bránu do 6m délky

 

Akční sada dvou uzavřených pístových pohonů a doplňků na dálkové ovládání pro kompletní montáž na křídlovou bránu do max. 6m délky obou křídel
do hmotnosti 250kg na jedno křídlo. Tato kompletní sada je úplná a není nutné pro bezpečnou a bezproblémovou montáž dokupovat další doplňky.
Sada je sestavena z pohonů LEADER s antikorovým pístem se šroubovicí. Tyto motory jsou bezproblémově funkční jak v letních horkých měsících, tak
i v extrémních mrazivých podmínkách a netrpí zanášením šroubovice. Novou řídící elektroniku Q 80A dodávanou v sadě, lze naprogramovat pohony až
20 různými parametry a funkcí.

 

SADA obsahuje
Dva silné motory Leader 4 s klíčem pro odblokování převodovky v případě výpadku el. energie
držáky motorů i pístů
rozběhový kondenzátor 8µF
novou řídící jednotku Q 80A s programovacím režimem a přijímačem dálkového ovládání na frekvenci 433.92MHz
maják LUCE
pár ochranných fotobuněk RF 40
2x dálkový ovládač TX Angie se čtyřkanálovým ovládáním - můžou se ovládat až 4 různá vrata nebo brány Proteco apod.
podrobný návod na montáž pohonu zapojení a programování řídící elektroniky

 

Řídící jednotka Q 80A



 

přijímač pro programování dálkových ovladačů (HIT 3 nebo TX 4334, TX 312, TX3) do režimu otevření brány, nebo jenom otevření křídla pro
průchod
doba běhu motoru 1 a 2
regulace síly pohonu
doba redukovaného (zpomaleného) chodu pohonu
doba předsazení jednoho pohonu nebo opožděné otevření
povolení automatického režimu zavření brány
nastavení času automatického uzavření
doba částečného průchodu
síla motoru při redukovaném chodu
povolení a nastavení délky dovíracího rázu
povolení el. zámku
povolení signalizace předem
testy motorů a fotobuněk a další programovatelné režimy

 

Vlastnosti
 

Napájení 230V/50Hz
příkon 1 pohonu 280W
frekvence přijímače 433.92MHz
dosah vysílače cca 20 - 50m ( možnost prodloužení dosahu s anténou ANT 400)
použití pro maximální délku jednoho křídla 3m
velikost dvoukřídlé brány do 6 m
délka vysunutí šroubového pístu 420mm
délka pohonu při zajetém pístu - 760mm, při vyjetém 1180mm
čas otevření 90° za 16 sekund
otáčky motoru 1400 ot./min.
max. tažná síla 3000N
pracovní teplota -35°C až 55°C
maximální úhel otevření 115°
hmotnost celé sady 13.6kg.

 

Poznámka
Pohon otevírá bránu na stranu na které je pohon nainstalován.
Pokud budete chtít otevírat bránu ven, je zapotřebí vyrobení speciálních mechanických úchytů T dle montážního návodu. Systém umožňuje přiřazení
libovolného počtu dálkových ovladačů TX Angie, HIT 3, TX 4334? TX 312 nebo TX 3. 

 

Objednací číslo: 72 004

 

Vytvořeno: 20.04.2024 11:25
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	KIT PROTECO Leader 4 - Pohon brány - Sada pro 2 křídla do 6m

	Popis
	Obj. č.
	72004

	Technické parametry
	PROTECO KIT LEADER 4
	SADA obsahuje
	Řídící jednotka Q 80A
	Vlastnosti
	Poznámka



